MUNICÍPIO DEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1068/19 e 1070/19, ambas de autoria do Vereador Pastor
RAIMUNDO BEZERRA, informamos conforme manifestações prestadas pela Gerência de
Fiscalização de Posturas da Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os
responsáveis foram multados devido à falta de limpeza dos locais indicados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

~\~
AL~~~L~A

Chefi e Gabinete

RB. {Gs. 17.38.5/19 - 17.393(19)